
 Dodatek č. 1 
 ke smlouvě o poskytnu� služeb, účinné od 8.7.2020 (dále jen „dodatek“) 

 Smluvní strany: 

 Česká republika - Technologická agentura ČR 
 se sídlem:  Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
 IČO:  72050365 
 Zastoupena:  Mar�nem Bunčekem, ředitelem Kanceláře  TA ČR 
 Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě  28, Praha 1 
 (dále jen  „Objednatel“  ) na straně jedné 

 a 

 Sloneek s.r.o. 
 se sídlem:  Za Poříčskou bránou 365/1, 186 00 Praha  8 
 IČO:  08684332  společnost zapsaná u Městského soudu  v Praze, oddíl C vložka 323208 
 Zastoupena:  Milanem Ratajem, jednatelem 
 (dále jen „Dodavatel služby“) na straně druhé 

 společně také jako „smluvní strany“ 

 I. 

 1.  Dochází ke změně: 

 1.1.  čl.  1  odst.  1,  který  nově  zní:  “Dodavatel  služby  se  zavazuje  pro  Objednatele  poskytovat 
 službu  spočívající  v  zpřístupnění  online  aplikace  pro  testování  a  vyhodnocování  kompetencí  v 
 systému  Sloneek  a  nastavení  a  evidenci  Objec�ves  key  results  (dále  jen  “aplikace”).  Objednatel 
 využije  výstupy  poskytnutých  služeb  v  rámci  své  činnos�  stanovené  §  36a  Strana  2  zákona  č. 
 130/2002  Sb.,  o  podpoře  výzkumu,  experimentálního  vývoje  a  inovací  z  veřejných  prostředků  (dále 
 jen „ZPVV“). 

 1.2.  čl.  2  odst.  8,  který  nově  zní:  „Kontaktní  osobou  objednatele  je:  Táňa  Hálová  Perglová, 
 tana.halova.perglova@tacr.cz,  tel:  723  589  955.  Kontaktní  osoba  není  administrátorem  přístupů  za 
 Objednatele. Administrátorem je Marta Mojžišová,  marta.mojzisova@tacr.cz  “. 

 1.3.  čl. 3, odst. 1 a 2, které nově zní: 

 Strana  1 

mailto:marta.mojzisova@tacr.cz


 “1.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  Dodavateli  služby  poskytuje  objednateli  službu  za  cenu  50  000  Kč 
 bez DPH a to bez omezení počtu přístupů. 

 2.  Dodavatel  služby  pracuje  na  dalším  vývoji  aplikace  na  základě  zpětné  vazby  od  uživatelů,  je-li 
 poskytnuta. “ 

 1.4.  čl.  5,  odst.  1,  který  nově  zní:  “Tato  smlouva  je  uzavřena  na  dobu  určitou  a  to  na  dobu  1 
 roku,  tj.  do  31.8.2024.  Tato  smlouva  vstupuje  v  platnost  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami 
 a v účinnost vložením do registru smluv.” 

 II. 

 1.  Tento  Dodatek  nabývá  platnos�  dnem  podpisu  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a  účinnos�  dnem 
 zveřejnění  v  registru  smluv.  Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  dodatku  v  registru  smluv  ve  smyslu 
 zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnos�  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv 
 a o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel. 

 2.  Doba platnos� dodatku je určena dobou platnos� smlouvy, která se �mto dodatkem mění.. 

 3.  Dodatek  se  vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  Objednatel  a  Dodavatel  služby  obdrží  po  jednom 
 stejnopisu,  s  výjimkou  případu,  kdy  je  Dodatek  uzavírán  ve  formě  elektronického  dokumentu,  na 
 kterém budou zaznamenány elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

 4.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  dodatek  přečetly,  s jeho  obsahem  souhlasí  a  že  byl  sepsán  na  základě 
 jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 V Praze dne  V  Praze  dne 

 Objednatel 

 Mar�n Bunček 

 ředitel Kanceláře TA ČR 

 Dodavatel služby 

 Milan Rataj, 

 Jednatel 

 Strana  2 


